
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

24/ene/2019
Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

11:58 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $3,950,696.98 $3,950,696.98 $4,014,971.35 $4,014,971.35 64,274.37

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,428,635.17CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2,587,500.00 $4,016,135.17 $1,595,325.97 $1,595,325.97 -992,174.03

$0.00DERECHOS $1,256,761.72 $1,256,761.72 $1,299,100.99 $1,299,100.99 42,339.27

$0.00PRODUCTOS $414,097.08 $414,097.08 $165,782.00 $165,782.00 -248,315.08

$0.00     Corriente $414,097.08 $414,097.08 $140,743.00 $140,743.00 -273,354.08

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $25,039.00 $25,039.00 25,039.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $8,119,089.28 $8,119,089.28 $8,702,341.27 $8,702,341.27 583,251.99

$0.00     Corriente $8,119,089.28 $8,119,089.28 $8,702,341.27 $8,702,341.27 583,251.99

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,525,989.97 $2,525,989.97 $0.00 $0.00 -2,525,989.97

$11,691,274.36PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $94,502,030.00 $106,193,304.36 $110,816,466.74 $110,816,466.74 16,314,436.74

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,119,909.53         Total $113,356,165.03 $126,476,074.56 $126,593,988.32 $126,593,988.32 13,237,823.29

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,950,696.98 $3,950,696.98 $4,014,971.35 $4,014,971.35 64,274.37$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2,587,500.00 $4,016,135.17 $1,595,325.97 $1,595,325.97 -992,174.03$1,428,635.17

DERECHOS $1,256,761.72 $1,256,761.72 $1,299,100.99 $1,299,100.99 42,339.27$0.00

PRODUCTOS $414,097.08 $414,097.08 $165,782.00 $165,782.00 -248,315.08$0.00

     Corriente $414,097.08 $414,097.08 $140,743.00 $140,743.00 -273,354.08$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $25,039.00 $25,039.00 25,039.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $8,119,089.28 $8,119,089.28 $8,702,341.27 $8,702,341.27 583,251.99$0.00

     Corriente $8,119,089.28 $8,119,089.28 $8,702,341.27 $8,702,341.27 583,251.99$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $94,502,030.00 $106,193,304.36 $110,816,466.74 $110,816,466.74 16,314,436.74$11,691,274.36

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,525,989.97 $2,525,989.97 $0.00 $0.00 -2,525,989.97

Ingresos Derivados de Financiamiento
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Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

24/ene/2019
Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

11:58 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$13,119,909.53 Total $113,356,165.03 $126,476,074.56 $126,593,988.32 $126,593,988.32 13,237,823.29

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICOPRESIDENTE MUNICIPAL

C. ARNULFO LANUZA TORRESLC. MARISOL MUNGUIA MUNGUIA

TESORERO CONTRALOR MUNICIPAL
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